Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«23» августа 2023 года                                                                                       № 642-п

О предоставлении субсидии на возмещение затрат организации, осуществляющих сбор и вывоз жидких бытовых отходов и (или) услуги по водоотведению на территории Ермаковского района, возникших вследствие транспортировки до очистных сооружений ООО «Жилкомхоз» на 2023 год

На основании решения Ермаковского районного Совета депутатов от 17.08.2023 г. № 34-205В «О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 16.12.2022 г. № 27-149р «О районном бюджете на 2023 год плановый период 2024-2025 годов» в редакции от 27.01.2023 г. № 28-159р, 24.03.2023 г. № 29-168р, 04.04.2023 г. № 30-175в, 19.05.2023 г. № 31-190р, 02.06.2023 г. № 32-194в, 23.06.2023 г. № 33-196в», в соответствии с постановлением администрации Ермаковского района от 06.07.2023 г. № 476-п «Об определении победителя конкурсного отбора на получение субсидии на возмещение затрат организаций, осуществляющих сбор и вывоз жидких бытовых отходов и (или) услуги по водоотведению на территории Ермаковского района, возникших вследствие транспортировки до очистных сооружений на 2023 год», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить организации ООО «Жилкомхоз», исполнителю коммунальных услуг, субсидию на сбор и вывоз жидких бытовых отходов за период с 01.07.2023 г. по 31.12.2023 г., в размере 7 000 0000 (семь миллионов) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          М. А. Виговский